DECRETO Nº 34.957

RETIFICA DISPOSITIVO DO DECRETO N°
34.941, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o quadro constante do artigo 1° do Decreto n° 34.941,
de 07/01/2025, que trata da nomeação de servidores para o exercício de cargos
em comissão, lotados na SEMUS, conforme segue:

Onde consta:

Willian Carlos Tavares Toledo
Mirna Guerra Bandeira
Mirian Viana
Tatiana Baihense Freitas Busatto

Passa a constar:

Wilson Carlos Tavares Toledo
Myrna Guerra Bandeira
Mirian de Souza Viana
Tatiana Bahiense Freitas Busatto

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.957
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-10T19:24:20-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787